第十师北屯市水利局关于公布重点监控
用水单位名录的通知

为落实水资源刚性约束制度和《节约用水条例》，加强节约用水监督管理，现将第十师北屯市重点监控用水单位名录予以公示。

	第十师北屯市重点监控用水单位信息表

	序号
	用水单位
	行业
	监控级别（国家级、兵团级、师级）

	1
	农十师北屯灌区
	灌区
	国家级

	2
	184团灌区
	灌区
	兵团级

	3
	181团灌区
	灌区
	兵团级

	4
	182团灌区
	灌区
	师级

	5
	额河一干渠
	灌区
	师级

	6
	185团灌区
	灌区
	师级

	7
	新疆屯富热电有限
责任公司
	工业
	兵团级

第十师北屯市水利局
                     2025年5月20日